
OSNOVNA ŠKOLA MIHAELA ŠILOBODA 

Sveti Martin pod Okićem 37b 

10 435 SVETI MARTIN POD OKIĆEM 

 

KLASA: 602-01/20-01/16 

URBROJ: 238/27-13-20-4 

Sveti Martin pod Okićem, 15. srpnja 2020. 

 

 

Na temelju članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 

srednju školu (Narodne novine, broj 116/18), ravnatelj Škole donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o korištenju drugih komercijalnih drugih obrazovnih materijala 

 

 

I. 

Sukladno odredbama Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 

srednju školu, u Osnovnoj školi Mihaela Šiloboda u uporabi mogu biti i drugi obrazovni 

materijali.  

 

II. 

Popis komercijalnih drugih obrazovnih materijala koji se planiraju koristiti u nastavi sastavni 

je dio ove Odluke i Školskog kurikuluma za 2020./2021. školsku godinu. Učitelji/ce 

individualno odlučuju koji će se materijal koristiti.  

 

III. 

Ova Odluka objavljena je na stranici Škole 15. srpnja 2020.  i stupa na snagu danom objave.                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

RAVNATELJ: 

Goran Lesjak 


